
Zdraví a bezpečnost od 
samého začátku
Informace pro zahraniční odborné pracovníky

www.healthinsurance-germany.com

Řekněte ANO zdraví a bezpečnosti! 
Přijďte do AOK Bayern!

Staráme se o důležité formality, které Váš zaměstna-
vatel potřebuje na začátku Vašeho zaměstnání. Jedno-
duše vyplňte přiložený formulář a po podpisu nám jej 
vraťte zpět.

 
Máte ještě nějaký dotaz?

Váš AOK poradce Vám rád poradí, můžete se rovněž obrátit na 
svého zaměstnavatele.

TSCHECHISCH



Výkony

€ €€  Bez záloh

 Výběr z mnoha lékařů a nemocnic

 Nemocnice 

 Lékařské ošetření

 Nemocenské dávky, léky 

 Ošetření zubním lékařem

 Zubní ošetření

 Rodinné pojištění 

Služby

 Pobočky ve Vaší blízkosti, horká 

 linka pro komunikaci v cizím jazyce

Obdržíte informace ve své mateřštině. Od pondělí do 
pátku od 08:00 do 19:00 hodin

Angličtina 089 228424173 Rumunština 089 228424175

Polština 089 228424179 Italština 089 228424177

Ruština 089 228424176 Čeština  089 228424178 

Španělština  089 228424174 Francouzština 089 228424172

Arabština   089 228424171 Turečtina 089 228424170

€

 Informace v mnoha jazycích na internetu

   Portál pro imigranty:  
www.healthinsurance-germany.com 

   Vysvětlující video v anglickém jazyce: 
www.aok.de/bayern/healthinsurance

Jaké výhody Vám přináší AOK Bayern? 
 
   Bezpečnost: S více než stoletou zkušeností se staráme o více než 4,5 milionů lidí

   Praktická stránka: Vaše zdravotní karta AOK. Díky ní máte na výběr ze všech smlu-
vních lékařů a nemocnic. Při návštěvě jednoduše předložíte svou kartu. Váš poskytovatel 
své služby zúčtuje přímo s námi. Nemusíte se o nic starat a platit žádné zálohy

   Pomoc: Staráme se o Vás a pomáháme Vám při Vašich začátcích v Německu

   Srozumitelnost: Horké linky a formuláře v několika jazycích

   Osobní přístup: Osobní poradenství s pobočkami ve Vaší blízkosti

G 2.1

Maxima Musterfrau

AOK BAYERN

108310400
A123456789

Z 1208 a tschechisch (X/2019)

Co všechno máte pojištěno?

Německý sociální systém je považován za jeden z nejlepších 
na celém světě. Jako zaměstnanci jste zpravidla kryti zá-
konným pojištěním pro případ onemocnění, důchodu, ztráty 
zaměstnání a potřeby nutné péče. Díky tomu jste dostatečně 
pojištěni. Další informace najdete na stránkách: 
www.healthinsurance-germany.com

Jakou funkci má AOK Bayern?

Poskytujeme zákonné nemocenské pojištění. Coby špičkový 
poskytovatel v Bavorsku jsme spolehlivým a silným partne-
rem pro všechny imigranty ze zahraničí. Poskytujeme důležitá 
plnění, na něž se můžete spolehnout v případě onemocnění 
a nouze.

Zdraví a bezpečnost od samého začátku
Srdečně vítejte v Německu! Rozhodli jste se zde pracovat a učinit tak důležitý krok ve svém životě. 
My – AOK Bayern – Vás od samého začátku doprovázíme na Vaší cestě – a to i v případě, 
že náhodou onemocníte.



Výkony a služby
Přistěhovalci mají mnoho dobrých důvodů uzavřít pojištění u AOK Bayern. Přinášíme Vám bezpečnost a zasa-
zujeme se o Vaše zdraví. Objevte výhody všeobecného povinného pojištění. Obdržíte všechny nutné lékařské 
výkony a služby. 

Staráme se o Vaše zdraví

€ €€  
Bez záloh

Při návštěvě lékaře nebo nemocnice jednoduše předložte svou 
zdravotní kartu AOK. Otevírá Vám dveře ke všem potřebným 
lékařským výkonům. Vás smluvní partner zúčtuje své služby 
přímo s námi.

 Volný výběr lékařů a nemocnic 

Máte na výběr ze všech smluvních lékařů a nemocnic v Německu. 
V Bavorsku máme uzavřenou smlouvu s více než 21 000 lékaři 
a 9 000 zubními lékaři.

 Nemocnice 

AOK přebírá úhradu za lékařské ošetření, péči o nemocné, ubyto-
vání a stravu. U dospělých pojištěných osob je účtován drob-
ný denní příplatek po dobu maximálně 28 dnů v roce. Vybírat 
můžete ze všech smluvních nemocnic v Německu.

 Lékařské ošetření

Při Vaší návštěvě lékaře přebírá AOK náklady za lékařské ošetření 
ze strany Vámi zvoleného smluvního lékaře. Vybírat můžete ze 
všech smluvních obvodních i odborných lékařů v Německu.

 
 

 Nemocenské dávky 

Stanete-li se práce neschopnými, vyplácí Vám zaměstnavatel Váš 
plat zpravidla po dobu až šesti týdnů. Jste-li práce neschopní 
po delší dobu, obdržíte nemocenské dávky vyplývající z členství  
v AOK, za určitých podmínek až po dobu půldruhého roku. Jste 
tedy finančně zabezpečeni.

 Léky

Jsou-li pro Vaše ošetření nutné určité léky, vystaví Vám lékař 
recept. Léky obdržíte v lékárně. AOK přebírá převážnou část 
nákladů na potřebné a schválené léčivé prostředky. Zaplatíte 
jen určitý doplatek.

 Ošetření zubním lékařem

AOK přebírá náklady za Vaši návštěvu zubního lékaře a za zub-
ní lékařské zákroky, jako jsou například zubní výplně, ošetření 
zubních kořenů a chirurgické výkony, ale i za roční preventivní 
prohlídky. Všechny tyto zákroky zúčtuje zubní lékař přímo s námi. 
Pro zubní náhradu jsou stanoveny pevné příspěvky.

TSCHECHISCH



 Očkování

Očkování může chránit před infekčním onemocněním. AOK 
přebírá náklady na doporučené očkování. V případě zahraničních 
cest připlácíme na očkovací látky proti tyfu, žluté zimnici, hepa-
titidě A a B a na tablety proti nákaze malárií.

 Rodinné pojištění zdarma

AOK je zdravotní pojištění určené pro celou rodinu. Manželé 
nebo děti jsou za určitých podmínek pojištěni zdarma. Obdrží 
vlastní zdravotní kartu AOK a mohou čerpat všechny výkony.

 Preventivní prohlídky

Díky preventivním prohlídkám lze včas odhalit a léčit mnoho one-
mocnění – čím dříve je onemocnění zjištěno, tím lepší jsou vyhlídky 
na uzdravení. AOK proto přebírá náklady na celou řadu preventivních 
prohlídek, od všeobecné preventivní prohlídky ve 35 letech, přes 
prevenci rakoviny až po zubní hygienu.

 Pojištění v jiných evropských zemích

Svou zdravotní kartu AOK můžete rovněž použít během svých 
cest po EU, EHS nebo ve Švýcarsku. Na zadní straně naleznete 
evropskou kartu zdravotního pojištění (EHIC). Díky ní obdržíte 
pomoc v případě nouze. Před cestou do jiných zemích se u nás 
informujte o možnostech svého pojištění.

€  Bonusový tarif

Žijete zdravě, chodíte pravidelně na preventivní prohlídky a jen 
zřídka využíváte lékařských služeb? Za svou snahu Vás za určitých 
okolností během tří let odměníme finančním bonusem ve výši až 
1 200 Euro.

Jsme tu pro Vás/pomůžeme Vám

 Pobočka ve Vaší blízkosti

Máte-li dotazy, zastavte se u nás – rádi Vám poradíme. Díky 
osobnímu kontaktu s Vaším AOK poradcem získáte ještě větší 
porozumění a podporu. Naleznete nás ve zhruba 250 pobočkách 
v celém Bavorsku s velkorysými otevíracími dobami, nedaleko 
Vašeho bydliště nebo pracoviště.

Média a žádosti v různých jazycích 

 Horká linka pro komunikaci v cizím jazyce 

Obdržíte informace ve své mateřštině. Od pondělí do pátku od 
08:00 do 19:00 hodin

Angličtina  089 228424173  Rumunština  089 228424175
Polština  089 228424179  Italština  089 228424177
Ruština  089 228424176  Čeština  089 228424178 
Španělština  089 228424174 Francouzština   089 228424172
Arabština   089 228424171 Turečtina 089 228424170 

€

 Informace v mnoha jazycích na internetu

Mnoho dalších informací k systému nemocenského pojištění  
v Německu naleznete v 19 různých jazycích na našem imigrants-
kém portálu: 
www.healthinsurance-germany.com 

Vysvětlující video naleznete na adrese:
www.aok.de/bayern/healthinsurance

Z 1208 b tschechisch (X/2019)

AOK Bayern – 
Die Gesundheitskasse

www.aok.de/bayern


	Z1208_a_tschechisch_TwoPager_A4_PK_Fach_Arbeitskraefte_Ausland_V8_FT10Pt_X2019_Screen
	Z1208_b_tschechisch_TwoPager_A4_PK_Fach_Arbeitskraefte_Ausland_V4_FT10Pt_X2019_Screen

